Q: i' c' finali, T' quid'c' alioq'
ausante p' realim i' cursum ase p'cedentem n' p'at d'ori deuocem
et i' imp'iam; g'a deuocem imp'ia supponit s'curf'g'lio r'c'v'c'
D'andem, qd' d'nt'c' generej as illo, g'a s'curit c' deuocem p' in-

quam deuotissimi.

3° cùm matrem pàe impie eleuari,
deuare n. pàt Deus māin ad causandam duar fieri matre
q̄ faciet & uerendo effectu p̄ iussum n debitum cum māin, ut
recipiat & sustentet 2 am. fām, un. ad istam causandam, mā
impie deuab' q̄ uenerit cum Deo in diuīsō genere & currit, mā
pe in suo māti ad illam fām causandam.

4° cùm fater intusicam et eleuari p̄
impie ad causandum diuīsa tata, deuare n. pàt Deus māin
fām, ut p̄ dūpliū unionem uniuersitati dupliciti mā, q̄ faciet p̄ dū-
cendo effectu 2 am. unionem n debitum nō ipse fieri, ad j̄m
unionem ipsa fieri uenit eadēus deuata, q̄ uenerit cāt p̄ eum
sārbum unionem ad j̄m Deus p̄ iussum n debitum & uerit.

Rogabis Iher impie deuos dari
quæt in æibus sij matib' & fathib', ac regnat aliquis ihu, q̄
in aliis n regnat. P̄ n p̄ie doni in æibus, ut regni ualor
habitacionem & expiatiōnem sij, matis sij, fathij, & et eage-
rius sij fieri & qui fieri. q̄. Deus n p̄at uocare mām co-
sidero informandi in ipsis fūj: q̄. si est expiatiō fīs debet cōdi-
cibido ad fūtum, nec deuinitate debito deuo.

6. Dūluy 1° ex hoc n p̄ie fām alij
subiectum, & accidentalem, sp̄itum, & cognitatem deuax. Et impie ad

prendum sub hoc sibi a conste. Unde nec fia dicitur main
sub diversem: nec fia sub diversis main dicitur: nec accio spicula
sub hoc corpore: nec accio corpore sub spicula invenitur.
Cum non sint id facientes nisi possint ad id diversi pia: et
cum non habent constem habitudinem nisi possint impie diversi.

Deduce 2. nō pia subsistentiam creantur.

euocari ad terminandam alienam namq; subsistentia hinc se atque
q; hinc hinc constem habitudinem ad eam alienam terminandam: sub-
sistentiam a: dicam hinc constem habitudinem ad terminan-
dam creantur, q; alioq; terminaret ilam obdientiis, q; tu
impluat q; pia obdientiali arguit imperfectionem subordi-
nationem ad eam cui obseruit cum t; subsistentia diu rei in-
fectionem, nec subordinacionem ad alijm cum hinc possit.

Deduce 3. nō pia receptum infur-

mat statim: nec voluntatem intum, nec intellectum osculum, nec vis-
ionem intum: q; excepitur pia latr' constem habitudo recte ne
ex pia sub, nec ex pia obli. Deduce 4. grām hinc constem p;
porboem ad aiōm: unum pōnd ad intum: unum pōnd hinc
ter ad insidiam nam et effectam alia fia subtili: pia
accidentalem item ad infandum sub hoc istra fia accidenti
effectum, q; alioq; nec diversitas de subha tales pia rei inveniatur.

q.^o 20^a

Deus efficere potest se solo quod quod facit
cum cū 2. **T**heo cācē cāctōe. **D**efficere
potest cum cū 2. quod quod facit se solo

Caput 1^m

Deus efficere potest se solo quod quod facit
cum cā 2.

Dicitur. **D**omini facere potest se solo quod quod facit cum cā
Deūs efficere? **D**icitur. **D**ominus cām q. interrogat de cū, q.
Deūs. **T**acē 2. efficere pluit ut q. **M**af. : si uide-
jū, **I**nduit ut q. **M**af. **H**oc est q. **D**omini facere potest
q. n. implicat cām: atq. n. implicat Deum efficere se-
olo quod quod facit cum cā 2. efficente, si efficiuntur potest q. **D**ay
efficere potest se solo quod quod facit cum cā 2. efficente, ut q. **G**o.
2. efficiens potest ut q. **A**ctio d. acā 2. et actio d. **D**eo. **T**acē 2.
efficiente elicita: atq. actio elicita d. **D**eo. d. acā 2. et officijs de-
pendentia acā 2.: q. n. potest d. **D**eo se solo elicere potest ut d. **D**eo
se solo elicere alio actio eius cum illa se semper tendat in eundem.

trium

Opponeo iceptus a fieri ut id potest deus a deo dicitur
inter creatos factum: id tamen non potest potest deo a deo: quod factum
1. resolutio: Igitur min. se iceptus creatus a deo potest deo
auminaret deus intelligens p. intellectum creatum: sed non potest deo:
soniori: quod deo potest deo iustum.

Respondent alii regnando omnia, afferendo deum
eum praeservatum, in quo nostra doxa fundatur, nempe deus potest intelligi
deo potest intelligi cum ea 2. factum] intelligi de fieri ut id p. alio
non potest effici aetate 2. : quod potest p. (inquit) iustum
aetate; aetate nullus actus aetatis a deo solo potest deo:
iustum sit actus aetatis aetatis n. e. id deo solo potest deo.

Igitur regnando min. ad idem, facimus
maioris mentis q. rati factis intelligendi non possit in potest iustum
solo at voluntam tuam. 2. q. 2.) : unde tunc deus potest se voluntate iustum
a dicere intelligens. In regnandum et iustum in sua fieri potest
effici ab inter creatos. Et si fieri q. actus q. suppositum de:
minabat intelligens a potest ab inter suppositi: atq. ille iustum
a potest ab inter dico, q. deus non potest ad extra n.
et omnipotenter: q. tunc deus potest iustum, n. deus potest
iustum.

Q. 2. A. Deus finaliter potest

144

piet solo qd qd finalitat cum cā 2^a finali. P. cum de=
 finalitā: si in integrat de fīli ad eo, tā cā 2^a finali finalis=
 at ut qd P. off. P. g. qd ad eo tā cā 2^a domi=
 nū ut dō laicū aū efficiētibus finalitat ut dō ad eo tā cā
 2^a ut acēj finalitatibus: g. u. Deus piet ut cā efficiētibus
 producere solo patet ut cā finalitā illius regimandiare. Explico
 expte. Grā data pieto sit pā cā finali creata bonitatem ape=
 riū boni, pā cā finali increata bonitatem diuinam: nō gratia fīliū
 finalit at qd ab eius bonitate. Dio igit pā Deum producere
 illam gratiam sit ab suam infinitam bonitatem: nō attendendo
 ad bonitatem operis boni: aepīn Dei bonitatem, qd ante nā cā
 finalitā istius gratiae cum bonitate creata operis boni patet
 iū se sola cā finalitā ipsius gratiae: sedam n. in hoc modo
 repugnantiam aenamē trā q. agitata mānē

i. b. q. integrat de fīli finalitat
 j. P. reg. dō laicū pā g. a. fīliū finalitat ut i. c. iuratio
 pat pendat gloriā: dō actio ita dō actio R.: qd pat pendat
 a fīliū Deo, tā a fīliū creato 2^a: g. implicat tā nā actio, qd
 pendebat a fīliū creato in creato, pendebat sūt a fīliū creato.

Oppone 2^a. Deus ut cā efficiēt solo
 pat producere actionem, nā eandē nā eandē trā in spē cum illa, qm
 efficiēbat cum cā 2^a ut diximus: g. sūt h̄z nā finalitat eandē

actioem se solo qm finalisbat cum cā 2^o potest
finalitatem se solo cum in ipse f. aliam eiusdem spii.

Pregando istam d' maior ratiō q. a. actio
nō significans p. principia, un ad ipsas principia pertinet aliena-
tiā eiusdem spii, et p. t. in actionibus, q. q. et digni potest
cabere suas. Significans h. actiones f. suas fines tanq; spii
potest s. q. q. q. am impliat q. fines sunt dñi, d' actiones int
eiusdem spii: d' hinc e. q. Dux p. t. se solo dicere actionem
eiusdem spii cum cā 2^o f. t. illi actioni apponere eund finem
creatum d' incrementum gen' antea habebat alia actiones
ibidem p. duere eund finem at nō p. t. se solo finalitatem
ad actionem in ipse, qm finalisbat ut cum in ipse finali-
te, q. a. deficit in ipse, in statu significans ipsam actionem
spii in statu 2^o, a. q. a. actione in sua significasse finem.

A **D**ic q. diximus supra q. 19. c. 2. sent. 2.

Pri incunie, nō oī acti p. t. acti 2^o p. dudat at finali-
tate ab ultimo fine nec et sit cum fine creato. Und
videtur colligas has actiones nō posse se solo from dñm
finalitatem q. u. sit present significata, qm spii sumunt
actione ultimo

Pla 3^o **D**ux p. t. caus

et solo effectum quoniam est cum causa et a. mali. P
cum distinctione. Si intelligatur de effectum ut q. P. neg.
per q. effectum ut q. causatus a causa materiali e pelle
quoniam causat formam materialis, et pellit per quam
unum personaliter visionem, atq. ha. passio, pertinet
essentialiter secundum suae entitatis, et aperte in a
materia et aia materiali et a Deo et aia a. (quatuor)
Tunc illorum entitatis personaliter sunt adhuc agi que
a distinguntur, in sue entitatis. et haec passio sunt inde
pendentes a deo nec aia a. et aia in mali q. e aia totali
adiquata ab eo in factibus personorum ignis. In circulo solo
efficiat q. id videtur.

lolo sine ipsa nō. **P** 2: Ista aſt. Iſta sine ita-
biſis sine accidentiſis pondet tñ pheſice amo. ꝑ patit
Dux paucem i[n]hibet ex illis f[or]m[is] sine i[n]curia mō. ꝑ tam
p[ro]prieſe regat ab. Un' pat Dux p[ro]actio[n]em creativam ꝑ-
mea ſeam egi' sine i[n]curia mō. ꝑ paucem i[n]hibet